ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2016                                        с.Лебяжье                                     № 10-35-р
О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 2-10-р от 06.10.2015 «Об утверждении состава административной комиссии»
   В соответствии с Решением Совета депутатов № 6-18-р от 30.12.2015 «Об отставке Главы администрации Лебяженского сельсовета Краснотуранского района», Решения Совета депутатов № 9-25-р от 14.03.2016 «О назначении на должность главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района», сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. В Решение Совета депутатов № 2-10-р от 06.10.2015 «Об утверждении состава административной комиссии» внести следующие изменения:

- в п.1. слова «Председатель комиссии: Кудашов Александр Иванович - Глава Лебяженского сельсовета» заменить словами «Председатель комиссии: Назирова Марина Анатольевна - Глава Лебяженского сельсовета».

2.Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье».
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                              И.А.Никитина
Глава администрации:                                                               М.А.Назирова